(1) Les calculs sont effectués en prenant pour hypothèse l’exercice de l’ensemble des bons de souscription
d’actions (BSA), bons de souscription de parts de créateurs d’entreprise (BSPCE) et à l’acquisition définitive
de toutes les actions gratuites attribuées.

* Les calculs sont effectués en prenant pour hypothèse (i) que toutes les conditions pour l’émission des Actions Nouvelles
T1bis et Actions Nouvelles T2 sont réunies, (ii) que les Actions Nouvelles T2 ne seront émises qu’en actions ordinaires et
(iii) un prix de souscription des ABSA équivalent au Prix de Souscription des Actions Nouvelles T1 (soit un nombre de
85.925.919 Actions Nouvelles T2).

(b) Comparaison de la valeur nette d’inventaire par action à la date du dernier bilan avant l’Opération (offre
de vente et/ou augmentation de capital) et du prix d’offre par action dans le cadre de l’Opération

A titre indicatif, l’incidence de l’émission des Actions Nouvelles T1, des Actions Issues des BSA T1
(en prenant en compte l’exercice intégral), des Actions Nouvelles T1bis, des Actions Nouvelles T2 et
des Actions Issues des BSA T3 (en prenant en compte l’exercice intégral) sur la quote-part des capitaux
propres de la Société par action (calculs effectués sur la base des capitaux propres de la Société au 30

 52 | 60

juin 2024 et du nombre d’actions composant le capital social de la Société à la date de la Note
d’Opération) est la suivante :

 Quote-part des capitaux propres
par action en euros

Base non diluée Base diluée (1)

Avant émission des Actions Nouvelles T1 -€1,88 -€1,04

Après émission des Actions Nouvelles T1 et de
l’intégralité des Actions Issues des BSA T1

-€0,14 €0,18

Après émission des Actions Nouvelles T1, de
l’intégralité des Actions Issues des BSA T1 et des
Actions Nouvelles T1bis

€0,10 €0,30

Après émission des Actions Nouvelles T1, de
l’intégralité des Actions Issues des BSA T1, des Actions
Nouvelles T1bis et des Actions Nouvelles T2*

€0,54 €0,56

Après émission des Actions Nouvelles T1, de
l’intégralité des Actions Issues des BSA T1, des Actions
Nouvelles T1bis, des Actions Nouvelles T2* et de
l’intégralité des Actions Issues des BSA T3

€0,83 €0,80

(1) Les calculs sont effectués en prenant pour hypothèse l’exercice de l’ensemble des bons de souscription
d’actions (BSA), bons de souscription de parts de créateurs d’entreprise (BSPCE) et à l’acquisition définitive
de toutes les actions gratuites attribuées.

* Les calculs sont effectués en prenant pour hypothèse (i) que toutes les conditions pour l’émission des Actions Nouvelles
T1bis et Actions Nouvelles T2 sont réunies, (ii) que les Actions Nouvelles T2 ne seront émises qu’en actions ordinaires et
(iii) un prix de souscription des ABSA équivalent au Prix de Souscription des Actions Nouvelles T1 (soit un nombre de